
 
                                                                                                                             
 
 

 
U c h w a ł a  Nr XV/99 /2004 

R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 
z dnia  4  listopada 2004 roku 

 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność gminy 
 na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), 
art.13 ust.1,art.32 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U z 2000 r Nr 46 poz.543 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 
 
 
                   § 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  na rzecz użytkowników 
wieczystych  Państwa Ireny i Antoniego Jurkiewicz  działkę Nr 55 o pow. 0,12 ha położoną 
we wsi Różynka. 
 
                   § 2. Koszty związane z zawarciem umowy kupna-sprzedaży ponoszą nabywcy. 
 
                   § 3. Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
                   § 4. Oświadczenie woli w imieniu gminy o sprzedaży złoży Wójt Gminy. 
 
                   § 5. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
 
                                                                                Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                          Jacek Pacho  

 


